
Ligne 10 Gare - Centre - Eich - Beggen - (Walferdange/Gare)(Steinsel/M.Rodange Plaz)

Arrêt du lundi au vendredi Valable à partir du 01.05.2006

Gare Centrale Quai 4 5.05 5.35 6.05 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 18.35
Paris Quai 1 5.07 5.37 6.07 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17 7.27 7.37 7.47 7.57 18.37
Martyrs 5.08 5.38 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 18.38
Hamilius Quai 3 5.10 5.40 6.10 6.20 6.30 6.40 6.50 7.01 7.11 7.21 7.31 7.41 7.51 8.01 18.41
Badanstalt 5.11 5.41 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 18.43
Crispinus 5.13 5.43 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 18.45
Octroi 5.14 5.44 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 18.46
Eecher Plaz Quai 1 5.15 5.45 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.07 7.17 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 18.47
Eecher Klinik 5.17 5.47 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 8.09 18.49
Emile Metz 5.18 5.48 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 18.50
Henri Heymanns 5.18 5.48 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.11 7.21 7.31 7.41 7.51 8.01 8.11 18.51
Binnchen 5.19 5.49 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 8.02 8.12 18.52
Beggen-Kierch 5.20 5.50 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 18.53
Bastogne 5.21 5.51 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 18.53
Beggen-Rue du Pont 5.22 5.52 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 18.55
Bäreldeng-Schoul 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 18.56
Bäreldeng-Police 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 7.17 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 18.57
Walfer-Gemenge Plaz | 6.35 | 6.55 | 7.18 | 7.38 | 7.58 | 8.18 18.58
Helsemer Barriär | 6.36 | 6.56 | 7.20 | 7.40 | 8.00 | 8.20 19.00
Walfer-Gare | 6.37 | 6.57 | 7.21 | 7.41 | 8.01 | 8.21 19.01
Bäreldeng-Elterstrachen 6.25 6.45 7.05 7.29 7.49 8.09
Stesel-Laval 6.27 6.47 7.07 7.31 7.51 8.11
Stesel-Gonneschhaff 6.27 6.47 7.07 7.32 7.52 8.12
Stesel-Um Gruef 6.28 6.48 7.08 7.33 7.53 8.13
Stesel-Bourgaass 6.29 6.49 7.09 7.34 7.54 8.14
Stesel-Schoul 6.30 6.50 7.10 7.35 7.55 8.15
Stesel-Michel Rodange Plaz 6.31 6.51 7.11 7.36 7.56 8.16

toutes
les

10 min.

toutes
les

20 min.



Ligne 10 Gare - Centre - Eich - Beggen - (Walferdange/Gare)(Steinsel/M.Rodange Plaz)

Arrêt du lundi au vendredi Valable à partir du 01.05.2006
Gare Centrale Quai 4 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
Paris Quai 1 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.57 20.07 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
Martyrs 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
Hamilius Quai 3 18.51 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.10 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
Badanstalt 18.53 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.11 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21
Crispinus 18.55 19.03 19.13 19.23 19.33 19.43 19.53 20.03 20.13 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23
Octroi 18.56 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.14 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24
Eecher Plaz Quai 1 18.57 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
Eecher Klinik 18.59 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.57 20.07 20.17 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
Emile Metz 19.00 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.18 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
Henri Heymanns 19.01 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.18 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
Binnchen 19.02 19.09 19.19 19.29 19.39 19.49 19.59 20.09 20.19 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
Beggen-Kierch 19.03 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.10 20.20 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
Bastogne 19.03 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.11 20.21 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
Beggen-Rue du Pont 19.05 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.22 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
Bäreldeng-Schoul 19.06 19.13 19.23 19.33 19.43 19.53 20.03 20.13 20.23 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
Bäreldeng-Police 19.07 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.14 20.24 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
Walfer-Gemenge Plaz | 19.15 | 19.35 | 19.55 | 20.15 | 20.35 | 21.35 | 22.35 | 23.35
Helsemer Barriär | 19.16 | 19.36 | 19.56 | 20.16 | 20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36
Walfer-Gare | 19.17 | 19.37 | 19.57 | 20.17 | 20.37 | 21.37 | 22.37 | 23.37
Bäreldeng-Elterstrachen 19.09 19.25 19.45 20.05 20.25 21.05 22.05 23.05
Stesel-Laval 19.11 19.27 19.47 20.07 20.27 21.07 22.07 23.07
Stesel-Gonneschhaff 19.12 19.27 19.47 20.07 20.27 21.07 22.07 23.07
Stesel-Um Gruef 19.13 19.28 19.48 20.08 20.28 21.08 22.08 23.08
Stesel-Bourgaass 19.14 19.29 19.49 20.09 20.29 21.09 22.09 23.09
Stesel-Schoul 19.15 19.30 19.50 20.10 20.30 21.10 22.10 23.10
Stesel-Michel Rodange Plaz 19.16 19.31 19.51 20.11 20.31 21.11 22.11 23.11

23.45
23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55
23.57
23.58
23.58
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04

|
|
|

0.05
0.07
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11



Ligne 10 (Steinsel/M.Rodange Plaz)(Walferdange/Gare) - Beggen - Eich - Centre - Gare

Arrêt du lundi au vendredi Valable à partir du 01.05.2006

Stesel-Michel Rodange Plaz 6.11 6.31 6.47 7.07 7.27 18.27
Stesel-Gonneschhaff 6.12 6.32 6.48 7.08 7.28 18.28
Stesel-Laval 6.13 6.33 6.49 7.09 7.29 18.29
Bäreldeng-Elterstrachen 6.14 6.34 6.51 7.11 7.31 18.31
Walfer-Gare 6.02 | 6.22 | 6.39 | 6.59 | 7.19 | 7.39 18.19 |
Helsemer Barriär 6.03 | 6.23 | 6.39 | 6.59 | 7.19 | 7.39 18.19 |
Walfer-Gemenge Plaz 6.04 | 6.24 | 6.41 | 7.01 | 7.21 | 7.41 18.21 |
Bäreldeng-Police 6.05 6.15 6.25 6.35 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 18.22 18.32
Bäreldeng-Schoul 6.06 6.16 6.26 6.36 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 18.24 18.34
Beggen-Rue du Pont 5.24 5.54 6.07 6.17 6.27 6.37 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 18.25 18.35
Bastogne 5.25 5.55 6.08 6.18 6.28 6.38 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 18.26 18.36
Beggen-Kierch 5.26 5.56 6.09 6.19 6.29 6.39 6.47 6.57 7.07 7.17 7.27 7.37 7.47 18.27 18.37
Binnchen 5.27 5.57 6.10 6.20 6.30 6.40 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 18.28 18.38
Henri Heymanns 5.27 5.57 6.10 6.20 6.30 6.40 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 18.29 18.39
Emile Metz 5.28 5.58 6.11 6.21 6.31 6.41 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 18.29 18.39
Eecher Klinik 5.29 5.59 6.12 6.22 6.32 6.42 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 18.30 18.40
Eecher Plaz Quai 3 5.30 6.00 6.13 6.23 6.33 6.43 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 18.32 18.42
Octroi 5.31 6.01 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 7.54 18.34 18.44
Crispinus 5.32 6.02 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 18.35 18.45
Badanstalt 5.34 6.04 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17 7.27 7.37 7.47 7.57 18.37 18.47
Hamilius Quai 6 5.37 6.07 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 18.40 18.50
Martyrs 5.38 6.08 6.21 6.31 6.41 6.51 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 8.02 18.42 18.52
Paris Quai 3 5.39 6.09 6.22 6.32 6.42 6.52 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 18.43 18.53
Gare Centrale 5.41 6.11 6.24 6.34 6.44 6.54 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 18.45 18.55

toutes
les

20 min.

toutes
les

10 min.



Ligne 10 (Steinsel/M.Rodange Plaz)(Walferdange/Gare) - Beggen - Eich - Centre - Gare

Arrêt du lundi au vendredi Valable à partir du 01.05.2006

Stesel-Michel Rodange Plaz 18.51 19.11 19.31 19.48 20.18 21.18 22.18 23.18
Stesel-Gonneschhaff 18.52 19.12 19.32 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19
Stesel-Laval 18.53 19.13 19.33 19.50 20.20 21.20 22.20 23.20
Bäreldeng-Elterstrachen 18.54 19.14 19.34 19.51 20.21 21.21 22.21 23.21
Walfer-Gare 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.42 | 19.59 | 20.49 | 21.49 | 22.49 |
Helsemer Barriär 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.43 | 20.00 | 20.50 | 21.50 | 22.50 |
Walfer-Gemenge Plaz 18.44 | 19.04 | 19.24 | 19.44 | 20.01 | 20.51 | 21.51 | 22.51 |
Bäreldeng-Police 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.52 20.02 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
Bäreldeng-Schoul 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.53 20.03 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23
Beggen-Rue du Pont 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.54 20.04 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24
Bastogne 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.55 20.05 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
Beggen-Kierch 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39 19.49 19.56 20.06 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
Binnchen 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 19.57 20.07 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
Henri Heymanns 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 19.57 20.07 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
Emile Metz 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 19.58 20.08 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
Eecher Klinik 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 19.59 20.09 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
Eecher Plaz Quai 3 18.53 19.03 19.13 19.23 19.33 19.43 19.53 20.00 20.10 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
Octroi 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.01 20.11 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
Crispinus 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.02 20.12 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
Badanstalt 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.57 20.04 20.14 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
Hamilius Quai 6 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.07 20.17 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
Martyrs 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.08 20.18 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
Paris Quai 3 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.09 20.19 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
Gare Centrale 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.11 20.21 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41



Ligne 10 Gare - Centre - Eich - Beggen - (Walferdange/Gare)(Steinsel/M.Rodange Plaz)

Arrêt samedi Valable à partir du 01.05.2006

Gare Centrale Quai 4 5.05 5.35 6.05 6.35 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.45
Paris Quai 1 5.07 5.37 6.07 6.37 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.47
Martyrs 5.08 5.38 6.08 6.38 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.48
Hamilius Quai 3 5.10 5.40 6.10 6.40 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 18.31 18.46 19.00 19.15 19.30 19.50
Badanstalt 5.11 5.41 6.11 6.41 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 18.33 18.48 19.01 19.16 19.31 19.51
Crispinus 5.13 5.43 6.13 6.43 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 18.35 18.50 19.03 19.18 19.33 19.53
Octroi 5.14 5.44 6.14 6.44 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 18.36 18.51 19.04 19.19 19.34 19.54
Eecher Plaz Quai 1 5.15 5.45 6.15 6.45 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 18.37 18.52 19.05 19.20 19.35 19.55
Eecher Klinik 5.17 5.47 6.17 6.47 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 18.39 18.54 19.07 19.22 19.37 19.57
Emile Metz 5.18 5.48 6.18 6.48 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 18.40 18.55 19.08 19.23 19.38 19.58
Henri Heymanns 5.18 5.48 6.18 6.48 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 18.41 18.56 19.08 19.23 19.38 19.58
Binnchen 5.19 5.49 6.19 6.49 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 18.42 18.57 19.09 19.24 19.39 19.59
Beggen-Kierch 5.20 5.50 6.20 6.50 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 18.43 18.58 19.10 19.25 19.40 20.00
Bastogne 5.21 5.51 6.21 6.51 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 18.43 18.58 19.11 19.26 19.41 20.01
Beggen-Rue du Pont 5.22 5.52 6.22 6.52 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 18.45 19.00 19.12 19.27 19.42 20.02
Bäreldeng-Schoul 6.53 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 18.46 19.01 19.13 19.28 19.43 20.03
Bäreldeng-Police 6.54 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 18.47 19.02 19.14 19.29 19.44 20.04
Walfer-Gemenge Plaz | 7.18 | 7.48 | 8.18 18.48 | 19.15 | 19.45 |
Helsemer Barriär | 7.20 | 7.50 | 8.20 18.50 | 19.16 | 19.46 |
Walfer-Gare | 7.21 | 7.51 | 8.21 18.51 | 19.17 | 19.47 |
Bäreldeng-Elterstrachen 6.55 7.34 8.04 19.04 19.30 20.05
Stesel-Laval 6.57 7.36 8.06 19.06 19.32 20.07
Stesel-Gonneschhaff 6.57 7.37 8.07 19.07 19.32 20.07
Stesel-Um Gruef 6.58 7.38 8.08 19.08 19.33 20.08
Stesel-Bourgaass 6.59 7.39 8.09 19.09 19.34 20.09
Stesel-Schoul 7.00 7.40 8.10 19.10 19.35 20.10
Stesel-Michel Rodange Plaz 7.01 7.41 8.11 19.11 19.36 20.11

toutes
les

15 min.

toutes
les

30 min.



Ligne 10 Gare - Centre - Eich - Beggen - (Walferdange/Gare)(Steinsel/M.Rodange Plaz)

Arrêt samedi Valable à partir du 01.05.2006

Gare Centrale Quai 4 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
Paris Quai 1 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
Martyrs 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
Hamilius Quai 3 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
Badanstalt 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
Crispinus 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
Octroi 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
Eecher Plaz Quai 1 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
Eecher Klinik 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
Emile Metz 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
Henri Heymanns 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
Binnchen 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
Beggen-Kierch 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
Bastogne 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
Beggen-Rue du Pont 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02
Bäreldeng-Schoul 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03
Bäreldeng-Police 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
Walfer-Gemenge Plaz 20.35 | 21.35 | 22.35 | 23.35 |
Helsemer Barriär 20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36 |
Walfer-Gare 20.37 | 21.37 | 22.37 | 23.37 |
Bäreldeng-Elterstrachen 21.05 22.05 23.05 0.05
Stesel-Laval 21.07 22.07 23.07 0.07
Stesel-Gonneschhaff 21.07 22.07 23.07 0.07
Stesel-Um Gruef 21.08 22.08 23.08 0.08
Stesel-Bourgaass 21.09 22.09 23.09 0.09
Stesel-Schoul 21.10 22.10 23.10 0.10
Stesel-Michel Rodange Plaz 21.11 22.11 23.11 0.11



Ligne 10 (Steinsel/M.Rodange Plaz)(Walferdange/Gare) - Beggen - Eich - Centre - Gare

Arrêt samedi Valable à partir du 01.05.2006

Stesel-Michel Rodange Plaz 6.44 7.17 7.47 18.17 18.51 19.18
Stesel-Gonneschhaff 6.45 7.18 7.48 18.18 18.52 19.19
Stesel-Laval 6.46 7.19 7.49 18.19 18.53 19.20
Bäreldeng-Elterstrachen 6.48 7.21 7.51 18.21 18.54 19.21
Walfer-Gare 6.34 | 7.04 | 7.34 | 8.04 | 18.34 | 18.59 |
Helsemer Barriär 6.35 | 7.04 | 7.34 | 8.04 | 18.34 | 19.00 |
Walfer-Gemenge Plaz 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 18.36 | 19.01 |
Bäreldeng-Police 6.37 6.49 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 18.22 18.37 18.55 19.02 19.22
Bäreldeng-Schoul 6.38 6.51 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 18.24 18.39 18.56 19.03 19.23
Beggen-Rue du Pont 5.24 5.54 6.24 6.39 6.52 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 18.25 18.40 18.57 19.04 19.24
Bastogne 5.25 5.55 6.25 6.40 6.53 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 18.26 18.41 18.58 19.05 19.25
Beggen-Kierch 5.26 5.56 6.26 6.41 6.54 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 18.27 18.42 18.59 19.06 19.26
Binnchen 5.27 5.57 6.27 6.42 6.55 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 18.28 18.43 19.00 19.07 19.27
Henri Heymanns 5.27 5.57 6.27 6.42 6.56 7.14 7.29 7.44 7.59 8.14 18.29 18.44 19.00 19.07 19.27
Emile Metz 5.28 5.58 6.28 6.43 6.56 7.14 7.29 7.44 7.59 8.14 18.29 18.44 19.01 19.08 19.28
Eecher Klinik 5.29 5.59 6.29 6.44 6.57 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 18.30 18.45 19.02 19.09 19.29
Eecher Plaz Quai 3 5.30 6.00 6.30 6.45 6.59 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 18.32 18.47 19.03 19.10 19.30
Octroi 5.31 6.01 6.31 6.46 7.01 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 18.34 18.49 19.04 19.11 19.31
Crispinus 5.32 6.02 6.32 6.47 7.02 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 18.35 18.50 19.05 19.12 19.32
Badanstalt 5.34 6.04 6.34 6.49 7.04 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 18.37 18.52 19.07 19.14 19.34
Hamilius Quai 6 5.37 6.07 6.37 6.52 7.07 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 18.40 18.55 19.10 19.17 19.37
Martyrs 5.38 6.08 6.38 6.53 7.09 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27 18.42 18.57 19.11 19.18 19.38
Paris Quai 3 5.39 6.09 6.39 6.54 7.10 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 18.43 18.58 19.12 19.19 19.39
Gare Centrale 5.41 6.11 6.41 6.56 7.12 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 18.45 19.00 19.14 19.21 19.41

toutes
les

30 min.

toutes
les

15 min.



Ligne 10 (Steinsel/M.Rodange Plaz)(Walferdange/Gare) - Beggen - Eich - Centre - Gare

Arrêt samedi Valable à partir du 01.05.2006

Stesel-Michel Rodange Plaz 19.58 20.18 21.18 22.18 23.18
Stesel-Gonneschhaff 19.59 20.19 21.19 22.19 23.19
Stesel-Laval 20.00 20.20 21.20 22.20 23.20
Bäreldeng-Elterstrachen 20.01 20.21 21.21 22.21 23.21
Walfer-Gare 19.39 | | 20.49 | 21.49 | 22.49 |
Helsemer Barriär 19.40 | | 20.50 | 21.50 | 22.50 |
Walfer-Gemenge Plaz 19.41 | | 20.51 | 21.51 | 22.51 |
Bäreldeng-Police 19.42 20.02 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
Bäreldeng-Schoul 19.43 20.03 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23
Beggen-Rue du Pont 19.44 20.04 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24
Bastogne 19.45 20.05 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
Beggen-Kierch 19.46 20.06 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
Binnchen 19.47 20.07 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
Henri Heymanns 19.47 20.07 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
Emile Metz 19.48 20.08 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
Eecher Klinik 19.49 20.09 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
Eecher Plaz Quai 3 19.50 20.10 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
Octroi 19.51 20.11 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
Crispinus 19.52 20.12 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
Badanstalt 19.54 20.14 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
Hamilius Quai 6 19.57 20.17 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
Martyrs 19.58 20.18 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
Paris Quai 3 19.59 20.19 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
Gare Centrale 20.01 20.21 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41



Ligne 10 Gare - Centre - Eich - Beggen - (Walferdange/Gare)(Steinsel/M.Rodange Plaz)

Arrêt dimanche et jour férié Valable à partir du 01.05.2006

Gare Centrale Quai 4 5.05 6.05 7.00 7.30 8.00 23.00 23.30
Paris Quai 1 5.07 6.07 7.02 7.32 8.02 23.02 23.32
Martyrs 5.08 6.08 7.03 7.33 8.03 23.03 23.33
Hamilius Quai 3 5.10 6.10 7.05 7.35 8.05 23.05 23.35
Badanstalt 5.11 6.11 7.06 7.36 8.06 23.06 23.36
Crispinus 5.13 6.13 7.08 7.38 8.08 23.08 23.38
Octroi 5.14 6.14 7.09 7.39 8.09 23.09 23.39
Eecher Plaz Quai 1 5.15 6.15 7.10 7.40 8.10 23.10 23.40
Eecher Klinik 5.17 6.17 7.12 7.42 8.12 23.12 23.42
Emile Metz 5.18 6.18 7.13 7.43 8.13 23.13 23.43
Henri Heymanns 5.18 6.18 7.13 7.43 8.13 23.13 23.43
Binnchen 5.19 6.19 7.14 7.44 8.14 23.14 23.44
Beggen-Kierch 5.20 6.20 7.15 7.45 8.15 23.15 23.45
Bastogne 5.21 6.21 7.16 7.46 8.16 23.16 23.46
Beggen-Rue du Pont 5.22 6.22 7.17 7.47 8.17 23.17 23.47
Bäreldeng-Schoul 7.18 7.48 8.18 23.18 23.48
Bäreldeng-Police 7.19 7.49 8.19 23.19 23.49
Walfer-Gemenge Plaz 7.20 | 8.20 23.20 |
Helsemer Barriär 7.21 | 8.21 23.21 |
Walfer-Gare 7.22 | 8.22 23.22 |
Bäreldeng-Elterstrachen 7.50 23.50
Stesel-Laval 7.52 23.52
Stesel-Gonneschhaff 7.52 23.52
Stesel-Um Gruef 7.53 23.53
Stesel-Bourgaass 7.54 23.54
Stesel-Schoul 7.55 23.55
Stesel-Michel Rodange Plaz 7.56 23.56

toutes
les

30 min.

toutes
les

60 min.



Ligne 10 (Steinsel/M.Rodange Plaz)(Walferdange/Gare) - Beggen - Eich - Centre - Gare

Arrêt dimanche et jour férié Valable à partir du 01.05.2006

Stesel-Michel Rodange Plaz 8.02 23.02
Stesel-Gonneschhaff 8.03 23.03
Stesel-Laval 8.04 23.04
Bäreldeng-Elterstrachen 8.05 23.05
Walfer-Gare 7.33 | 8.33 22.33 |
Helsemer Barriär 7.34 | 8.34 22.34 |
Walfer-Gemenge Plaz 7.35 | 8.35 22.35 |
Bäreldeng-Police 7.36 8.06 8.36 22.36 23.06
Bäreldeng-Schoul 7.37 8.07 8.37 22.37 23.07
Beggen-Rue du Pont 5.24 6.24 7.38 8.08 8.38 22.38 23.08
Bastogne 5.25 6.25 7.39 8.09 8.39 22.39 23.09
Beggen-Kierch 5.26 6.26 7.40 8.10 8.40 22.40 23.10
Binnchen 5.27 6.27 7.41 8.11 8.41 22.41 23.11
Henri Heymanns 5.27 6.27 7.41 8.11 8.41 22.41 23.11
Emile Metz 5.28 6.28 7.42 8.12 8.42 22.42 23.12
Eecher Klinik 5.29 6.29 7.43 8.13 8.43 22.43 23.13
Eecher Plaz Quai 3 5.30 6.30 7.44 8.14 8.44 22.44 23.14
Octroi 5.31 6.31 7.45 8.15 8.45 22.45 23.15
Crispinus 5.32 6.32 7.46 8.16 8.46 22.46 23.16
Badanstalt 5.34 6.34 7.48 8.18 8.48 22.48 23.18
Hamilius Quai 6 5.37 6.37 7.51 8.21 8.51 22.51 23.21
Martyrs 5.38 6.38 7.52 8.22 8.52 22.52 23.22
Paris Quai 3 5.39 6.39 7.53 8.23 8.53 22.53 23.23
Gare Centrale 5.41 6.41 7.55 8.25 8.55 22.55 23.25

toutes
les

60 min.

toutes
les

30 min.


	Lu-Ve > Beggen
	Lu-Ve > Gare
	Sa > Beggen
	Sa > Gare
	DF > Beggen
	DF > Gare



